
Formularul de Oferti pentru Cererea Ofertelor de
Preluri 9i Licitaliei Deschise

Data: 28.11.2018 10:42

procedura de achizi!ie Nr./Anunt de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-15421 98986856

Cdtre: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat ( IDNO/Cod fiscal: 1006601003968)

Termeni de utilizare MTender: Termenii Generali de Utilizare a sistemului MTender pentru Clienli s,i

Operatorii economici

GBG-MLD SRL ( IDNO/Cod fiscal: 1003600117582) declard cit:

Am examinat gi nu avem rezerye la Documentalia de atribuire, inclusiv clarificerile 9i

amendamentele emise.

Intenlionem se participem in mod individual, sau

Ne bazem pe capacitatea te4ilor pentru a indeplini criteriile privind capacitatea economic5 9i

financiard sau capacitatea tehnicd gi profesionalS gi subcontractem aceste pd(i te4e in vederea

executdrii contractului;

Intenliondm sd subconiractim o parte din contract, dar nu ne bazdm pe capacitatea

subcontractantilor pentru a indeplini cerinlele de calificare;

Noi GBG-MLD SRL (tDNO/Cod fiscal: 1003600117582), membrii conso(iului Ei terlii, dacd este

cazul, in calitate de ofertanvofertant asociat declardm pe propria rdspundere, sub sanctiunea

excluderii din procedura de achizitie publicd 9i subsanctiunile aplicabile faptei de fals in acte publice,

nu cddem sub inciden,ta temeiurilor de excludere in conformitale cu art. 18 din Legea nr.131 din

03.07.2015 privind achiziliile publice, nu suntem pe lista de interdicliegi ne conformdm asa cum este

prevdzut de art. 25 din Legea nr.131 din 03.07.2015 cu cerinlele de calificare 9i seleclie, cum sunt

specificate in anuntul de participare, invitalia de participare sau documentele de atribuire 9i

furniz5m dovezi preliminare fn declara{ie, inclusiv declaraliile membrilor conso(iului 9i alete4ilor,

dacd este cazul .DacA este selectat pentru atribuirea contractului, vom colecta 9i dezvSlui

documentele sau certificatelejustificative, la cererea clientului 9i in termenele stabilite de Client in

notiflcarea oreliminard de atribuire.

Ne obligdm sd furnizSm clientului: IMSP spitalul cancelariei de stat (IDNO/Cod flscal:

1006601003968),in conformitate cu documentele de atribuire, urmatoarele Bunuri, Servicii sau

Lucrdri, "33140000-3" astfel cum este propus in propunerea tehnic6la prelurile inscris;e in

propunerea financiard gi in conformitate cu Termenii 9i Condiliile Contractului reflectate in

documentele de atribuire.

Suma totala a ofertei fdre TVA constituie: 1 1700 MDL;

Oferta noastr5 va rdmine valabild pentru o perioadd de maxim 90 de zile incepind cu data-limite

pentru depunerea ofertei in conformitate cu anuntul de participare $i va rdmane obligatorie 9i va

putea fi acceptate in orice moment pind la expirarea acestei perioade;

Noi. GBG-MLD SRL (IDNO/Cod fiscal: 1003600117582)' membrii conso4iului 9i te(ii, dacd este

cazul, Nu sintem in nici un conflict de interese, in

?i.. ' '&,

din Legea nr.131 din 03.07.2015 privind

punctul, in conformitate cu at1.74



Compania semnatard, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac

parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor legislaliei in vigoare sau a

regulamentelor cu inciden!5 in domeniul achizitiilor publice'

Nu participdm ca operator Economic sau ca partener intr-o societate civile, conso4iu sau asocialie

in mai mult de o oferta in cadrul acestei licitalii, in afard de ofertele alternative, dacd sunt depuse 9i

permise;

inlelegem cd aceast5 Ofertd, impreuni cu notificarea de atribuire, va constitui un Contract

obligatoriu intre noi panS la elaborarea, executarea sub formd de document electronic 9i

inregistrarea unui contract oficial in registrul contractelor al Trezoreriei de stat, dacS este cazul.

Declardm consimldmentul neviciat gi ferd echivoc cu privire la:

Termenii generali de utilizare a MTender;

verificarea declaratiei pe proprie respundere, Documentului unic de Achizilie European, precum 9l a

oriceror documente justificative sau certificate furnizate direct prin intermediul serviciilor automate

ale MTender de accesare bazelor de date ale autoritSlilor publice sau ale te(ilor, in Republica

Moldova gi atunci cdnd este necesar in statele membre ale Uniunii Europene;

toate informa{iile cu caracter personal furnizate pentru a fi prelucrate in MTender numai in scopuri

legitime legate de procedura de achizilie publicS,cu respectarea nivelului cerut de securitate 9i

tratate ca fiind confidenliale in conformitate cu Legea nr. 13312011privind proteclia datelor cu

caracter personal ale Republicii Moldova.

in cazul in care contractul este atribuit, persoana numite in continuare va acliona in calitate de

Reprezentant Autorizat al Operatorului Economic:

Nume deolin:Ceaicovschi Tudor IDNP: 0971601546960

in calitate de:Director

Autorizat in mod oentru si in numele: GBG-|\4LD SRL (IDNO/Cod

fiscal: 10036001 17582 )


